Ekonomska $ola Murska Sobota
Srednja Sola in gimnazija
Norsinska ulica 13

9000 Murska Sobota

EKONOMSKI TEHNIK PTI

1. LETNIK

Ucébeniki iz uébeniskega sklada
naziv

D. Pavli¢ et al.: BERILO 3, Umetnost besede, ucbenik za slovenséino-
knjizevnost, zalozba MKZ, koli¢ina: 1, EAN: 9789610105831

J. Kvas: MLADA OBZORJA, Knjizevnost 4, u¢benik, zalozba DZS,
koli¢ina: 1, EAN: 9788634142099

M. Skrlec: MATEMATIKA 3, zbirka nalog za strokovne $ole, prenova
2016, zalozba DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610207320

B. Ceh, D. Dolenc: SNOVI, OKOLJE, PREHRANA, uébenik, zaloZba
DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610200772

Zdenka Sfiligoj: OSNOVE POZNAVANJA BLAGA, ucbenik, zalozba
DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9788634129861

J. A. Cibej: POSLOVNO RACUNSTVO IN STATISTICNA ANALIZA
POJAVOQV, zalozba DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610202103

predmet

Slovenséina

Slovenséina

Matematika

Kemija

Strokovni predmeti

Strokovni predmeti

EKONOMSKA
SOLA

LMURSK)\ SOBOTA

cena ob
25,90

15,50

19,50

18,25

16,70

21,00

Izposojevalnina skupaj:

rabn.
5,00

0,00

6,00

2,00

0,00

0,00

13,00
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EKONOMSKI TEHNIK PTI

2. LETNIK

Ucbeniki iz uébeniskega sklada
naziv

D. Pavli¢ et al.: BERILO 4, Umetnost besede, ucbenik za slovenséino-
knjizevnost, zalozba MKZ, koli¢ina: 1, EAN: 9789610113294

M. Skrlec: MATEMATIKA 4, zbirka nalog za strokovne $ole, prenova
2017, zalozba DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610208440

Zdenka Sfiligoj: OSNOVE POZNAVANJA BLAGA, u¢benik, zalozba
DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9788634129861

T. USaj Hvali¢, A. Markac Hleb, B. Jarc: POSLOVANJE PODJETIJ,
MENEDZMENT IN TRZENJE, uébenik, zalozba MOHORJEVA,
koli¢ina: 1, EAN: 9783708605470

H. Forti¢: RAZVOJ IN DELOVANJE GOSPODARSTVA, uébenik,
zalozba DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610202486

predmet

Slovenséina

Matematika

Strokovni moduli

Strokovni moduli

Strokovni moduli

Izposojevalnina skupaj:

cena obrabn.

25,90

19,50

16,70

30,40

19,50

0,00

6,00

0,00

3,00

5,00

14,00



